Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
» |Té ardhura gjithsej nga aktiviteti 10,444,549 1,684,182
P [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 6,299,958 217,950
P> [Te ardhura na shebime shitje 2,266,918 1,462,003
P |Té ardhura nga shitje mallra 1,877,673
P |Té ardhura nga interesa 4,229
P> [Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 5,178,228 0
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 5,178,228 ‘
2 Té tjera shpenzime ) 0 0
P |Shpenzime té personelit 643,351 1,513,882
1 Paga dhe shpérblime 552,274 1,356,167
2_Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paragitur vecmas 91,077 157,715
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 403,652 388,722
P [Shpenzime té tjera shfrytézimi 2,001,308 5,787,592
1 Mirembaijtje riparime 2,001,308
P [Té ardhura té tjera 0 0
1 _Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura s 0 0
aktive afatshkurtra
P> |Shpenzime financiare 1,033,220 133,963
1 Shpenzime interesi komisione bankare 19,514
2 _Shpenzime té tjera financiare 298,952 133,963
3 Shpenzime Taksa 547,185
4 Gjoba penalitete 167,569
» [Shpenzime gjithsej 9,259,759 7,824,159
P> |Fitimi/Humbja para tatimit 1,184,790 -6,139,977
Shpenzime te panjohura 167,569
P |Fitimi/Humbja para tatimit 1,352,359
Humbja e mbartur -6,139,977
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0
1_Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 0 0
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 0 0
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 0 0
P [Fitimi/Humbija e vitit 1,184,790 -6,139,977
P |Tatim fitimi
P |Fitimi/Humbija pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese 0 0
P [Fitimi neto 1,184,790 -6,139,977
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2016 i
P |Fitimi/Humbja e vitit 1,184,790 6,139,977
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 1,184,790 -6,139,977
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
» |Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P |Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 1,184,790 -6,139,977
P [Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese 0 0




